

**Årsredovisning för**  
**Stand Out XPO AB**

559258-5383

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Martin Reinholdsson  
Styrelseledamot

2025-10-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Stand Out XPO AB, 559258-5383, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Laxå kommun skall bedriva konsultverksamhet inom eventmarknadsföring, tillverkning och montage av butiksinredningar och mässmontrar.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	13 214 865	9 915 972	10 310 184	4 042 620
Resultat efter finansiella poster	606 337	405 165	53 616	64 768
Soliditet %	29,3	20,6	12,6	11,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 33,3% jämfört med föregående år.  
Bolaget har stärkt sitt rykte och fått fler förfrågningar från utländska kunder.  
2024-2025 präglades även av att flera stora mässor inföll samtidigt under perioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	201 139	205 981
Balanseras i ny räkning		205 981	-205 981
Årets resultat			292 615
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>407 120</b>	<b>292 615</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	407 120
Årets resultat	292 615
<b>Summa</b>	<b>699 735</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	699 735
<b>Summa</b>	<b>699 735</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 214 865	9 915 972
Övriga rörelseintäkter		140 729	166 725
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 355 594</b>	<b>10 082 697</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 991 501	-4 630 105
Övriga externa kostnader		-1 757 614	-1 205 016
Personalkostnader	2	-3 816 051	-3 717 392
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-164 074	-115 001
Övriga rörelsekostnader		-22 425	-4 115
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 751 665</b>	<b>-9 671 629</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>603 929</b>	<b>411 068</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 577	2 120
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 169	-8 023
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 408</b>	<b>-5 903</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>606 337</b>	<b>405 165</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 303	-93 447
Förändring av överavskrivningar		-110 984	-47 987
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-236 287</b>	<b>-141 434</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>370 050</b>	<b>263 731</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-77 435	-57 750
<b>Årets resultat</b>		<b>292 615</b>	<b>205 981</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	831 270	458 792
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>831 270</b>	<b>458 792</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>831 270</b>	<b>458 792</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		95 552	134 023
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>95 552</b>	<b>134 023</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 959 262	1 930 018
Övriga fordringar		75 590	12 551
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		336 458	278 824
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 371 310</b>	<b>2 221 393</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		549 779	323 015
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>549 779</b>	<b>323 015</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 016 641</b>	<b>2 678 431</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 847 911</b>	<b>3 137 223</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		407 120	201 139
Årets resultat		292 615	205 981
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>699 735</b>	<b>407 120</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>724 735</b>	<b>432 120</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		317 746	192 443
Ackumulerade överavskrivningar		189 471	78 487
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>507 217</b>	<b>270 930</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	213
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>213</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 134 816	781 029
Skatteskulder		146 979	63 380
Övriga skulder		622 895	1 048 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		711 269	541 108
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 615 959</b>	<b>2 433 960</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 847 911</b>	<b>3 137 223</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	8	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	685 703	352 061
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	536 552	333 642
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 222 255</b>	<b>685 703</b>
Ingående avskrivningar	-226 911	-111 910
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-164 074	-115 001
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-390 985</b>	<b>-226 911</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>831 270</b>	<b>458 792</b>

## Underskrifter

Laxå

Pontus Pedersén 2025-10-16  
Pontus Pedersén Datum  
Verkställande direktör

Martin Reinholdsson 2025-10-16  
Martin Reinholdsson Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-16

Cedra Sverige AB

Andreas Karlsson  
Andreas Karlsson  
Auktoriserad revisor
